
土城半坡瓦斯发电站项目施工招标

中标候选人公示

 

一、项目名称及编号

项目名称：土城半坡瓦斯发电站项目施工招标

项目编号：ZB(YF)202304000010

二、标段概况

标段名称：土城半坡瓦斯发电站项目施工招标

标段编号： ZB(YF)202304000010-001

标段内容： 8台800KW机组

三、公告媒体及公示日期

公告媒体：黔云招采电子招标采购交易平台,贵州省招标投标公共服务平台

公示期: 2023-05-16 17:00至2023-05-19 17:00

四、候选人信息

序号 中标候选人名称 中标价格

1 四川永盛建筑工程有限公司 6187663.00元

2 贵州锦和建设工程有限公司 5809983.35元

3 贵州环海建筑工程有限公司 6227736.00元

五、其他

六、联系方式

招标人：贵州盘江煤层气开发利用有限责任公司

联系地址：

联系人：王晓海

联系电话：0851-88206542

招标代理：贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

联系地址：贵州省贵阳市云岩区北京路27号鑫都财富大厦16楼

联系人：周治旭

联系电话：18985515517

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                （签名）



招标人或其招标代理机构：                （签章）

 


